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 Clasificación  : VUELTA CICLISTA A ALICANTE JUNIOR -   PETRER - PETRER  - 28-09-2014                                      

 

 Lugar de celebración : PETRER               

 Fecha                : 28/09/14 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  89     Kms - Promed     :  41.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 GARCIA,Juan jose     JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:07:44           

   2      13 MARTIN,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:44          mt. 

   3      33 LLACER,Eduardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:07:44          mt. 

   4      22 CATALAN,Alejandro    JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:07:44          mt. 

   5      12 GIL,Javier           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:44          mt. 

   6      66 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:07:44          mt. 

   7      14 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:46        2 seg. 

   8      93 FREIRE,Brandon edwa  JUN-2  SANSE/SPIUK/TREK           02:07:50        6 seg. 

   9      26 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:50        6 seg. 

  10       1 MONTOYA,Ruben        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:07:54       10 seg. 

  11      82 LOPEZ,Francisco      JUN-2  ERGO SPORT                 02:07:54       10 seg. 

  12      27 ORENGO,Alvaro        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:54       10 seg. 

  13      76 CAMARA,Alberto       JUN-2  CICLOS EBORA-CAMALI        02:07:57       13 seg. 

  14      54 HERNANDEZ,Alejandro  JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:07:57       13 seg. 

  15      96 GONZALEZ,David       JUN-2  SANSE/SPIUK/TREK           02:07:57       13 seg. 

  16      11 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:57       13 seg. 

  17      44 HUIDOBRO,Josue       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:09       25 seg. 

  18      51 MORENO,Ivan          JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:16       32 seg. 

  19      53 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:16       32 seg. 

  20     113 CARRILLO,Jesus       JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             02:08:16       32 seg. 

  21      35 MORA,Josep           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:16       32 seg. 

  22       6 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  23       5 SANCHEZ,Ramon        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  24      24 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:20       36 seg. 

  25      21 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:24       40 seg. 

  26      81 LOPEZ,Diego          JUN-2  ERGO SPORT                 02:08:37       53 seg. 

  27     108 MARTIN ORTE,Sergio   JUN-2  FUENLABRADA U.C.           02:08:42       58 seg. 

  28      38 MAYANS,Gabriel       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:44     1:00 min. 

  29      32 GOMEZ,Oscar          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:44     1:00 min. 

  30      47 CARRATALA,Francisco  JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:44     1:00 min. 

  31       3 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:44     1:00 min. 

  32      68 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:44     1:00 min. 

  33      48 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:47     1:03 min. 

  34      86 CASTILLA,Manuel jesu JUN-1  ERGO SPORT                 02:08:47     1:03 min. 

  35      64 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:47     1:03 min. 

  36     107 HERNANDEZ,Jesus      JUN-1  FUENLABRADA U.C.           02:08:47     1:03 min. 

  37      56 PONS,Alex            JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:47     1:03 min. 

  38      84 CASAUS,Francisco jo  JUN-2  ERGO SPORT                 02:08:51     1:07 min. 

  39      25 SANTOS,Daniel        JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:08:53     1:09 min. 

  40     111 GIMENEZ,Jorge javier JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             02:09:08     1:24 min. 

  41      75 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:08     1:24 min. 

  42      28 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:09:08     1:24 min. 

  43      62 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  44      95 CUBINO,Gonzalo       JUN-2  SANSE/SPIUK/TREK           02:09:08     1:24 min. 

  45      19 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:08     1:24 min. 

  46      63 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  47      16 PASCUAL,Joan         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:08     1:24 min. 

  48      55 XUCGLA,Pedro manuel  JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:09:08     1:24 min. 

  49      69 GARCIA,Jorge         JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:30     1:46 min. 

  50       4 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:30     1:46 min. 

  51     112 ALCALA,Javier        JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             02:09:30     1:46 min. 

  52     116 RIOJA,Emilio         JUN-2  CRIADO Y LOPEZ             02:09:30     1:46 min. 

  53      74 MORCUENDE,Enrique    JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:30     1:46 min. 

  54      78 BARREIROS,Luis migue JUN-2  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:40     1:56 min. 

  55     131 CAMACHO,Gabriel      JUN-2  FENAVIN KAMACHO MIXTO      02:09:43     1:59 min. 

  56       2 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:43     1:59 min. 

  57      57 MARTINEZ,Antonio man JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:09:43     1:59 min. 

  58      15 MARTINEZ,Ramon       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:43     1:59 min. 

  59     104 LOPEZ,Carlos         JUN-2  FUENLABRADA U.C.           02:09:50     2:06 min. 

  60     106 ZAMANILLO,Ignacio    JUN-2  FUENLABRADA U.C.           02:09:50     2:06 min. 

  61       9 GUTIERREZ,Diego hern JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:50     2:06 min. 

  62      97 ARANDA,Oscar         JUN-1  SANSE/SPIUK/TREK           02:09:55     2:11 min. 

  63      65 CAMPILLO,Antonio jos JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:55     2:11 min. 

  64      18 ATENCIO,Gerardo Exeq JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:55     2:11 min. 
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  65      85 COLORADO,Rafael      JUN-2  ERGO SPORT                 02:09:58     2:14 min. 

  66      34 LLANA,Andres         JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:09:58     2:14 min. 

  67      46 LUCAS,David          JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:10:18     2:34 min. 

  68      23 ESCRIVA,Vicente      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:10:21     2:37 min. 

  69      73 CANO,Jose antonio    JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:10:34     2:50 min. 

  70      37 PIÑAN,David          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:10:37     2:53 min. 

  71      10 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:10:45     3:01 min. 

  72      45 LLINARES,Josep       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:11:08     3:24 min. 

  73      41 CASTELLO,Fco. jose   JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:11:08     3:24 min. 

  74      70 SOLER,Daniel         JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:11:08     3:24 min. 

  75      87 PARTIDO,Francisco ja JUN-1  ERGO SPORT                 02:11:21     3:37 min. 

  76     134 ALARCON,Cristian     JUN-1  FENAVIN KAMACHO MIXTO      02:11:25     3:41 min. 

  77     103 CARRILLO,Ivan        JUN-1  FUENLABRADA U.C.           02:11:31     3:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 77 

 

 Clasificación de : JUNIORS DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 GARCIA,Juan jose     JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:07:44           

   2      66 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:07:44          mt. 

   3      26 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:50        6 seg. 

   4      27 ORENGO,Alvaro        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:54       10 seg. 

   5      54 HERNANDEZ,Alejandro  JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:07:57       13 seg. 

   6      11 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:57       13 seg. 

   7      53 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:16       32 seg. 

   8      35 MORA,Josep           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:16       32 seg. 

   9       6 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  10       5 SANCHEZ,Ramon        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  11      24 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:20       36 seg. 

  12      21 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:24       40 seg. 

  13      38 MAYANS,Gabriel       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:44     1:00 min. 

  14      47 CARRATALA,Francisco  JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:44     1:00 min. 

  15       3 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:44     1:00 min. 

  16      68 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:44     1:00 min. 

  17      48 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:47     1:03 min. 

  18      86 CASTILLA,Manuel jesu JUN-1  ERGO SPORT                 02:08:47     1:03 min. 

  19      64 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:47     1:03 min. 

  20     107 HERNANDEZ,Jesus      JUN-1  FUENLABRADA U.C.           02:08:47     1:03 min. 

  21      75 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:08     1:24 min. 

  22      28 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:09:08     1:24 min. 

  23      62 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  24      19 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:08     1:24 min. 

  25      63 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  26      55 XUCGLA,Pedro manuel  JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:09:08     1:24 min. 

  27       4 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:30     1:46 min. 

  28      74 MORCUENDE,Enrique    JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:30     1:46 min. 

  29       2 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:43     1:59 min. 

  30      97 ARANDA,Oscar         JUN-1  SANSE/SPIUK/TREK           02:09:55     2:11 min. 

  31      65 CAMPILLO,Antonio jos JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:55     2:11 min. 

  32      23 ESCRIVA,Vicente      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:10:21     2:37 min. 

  33      73 CANO,Jose antonio    JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:10:34     2:50 min. 

  34      37 PIÑAN,David          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:10:37     2:53 min. 

  35      10 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:10:45     3:01 min. 

  36      87 PARTIDO,Francisco ja JUN-1  ERGO SPORT                 02:11:21     3:37 min. 

  37     134 ALARCON,Cristian     JUN-1  FENAVIN KAMACHO MIXTO      02:11:25     3:41 min. 

  38     103 CARRILLO,Ivan        JUN-1  FUENLABRADA U.C.           02:11:31     3:47 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      06:23:14         

    2  CASTILLO DE ONDA J             06:23:28  a      14  

    3  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J      06:24:29  a    1:15  

    4  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       06:24:34  a    1:20  

    5  GANDIA-TERRA I MAR             06:24:37  a    1:23  

    6  COVES DE SANT JOSEP            06:24:44  a    1:30  

    7  SANSE/SPIUK/TREK               06:24:55  a    1:41  

    8  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI      06:25:15  a    2:01  

    9  ERGO SPORT                     06:25:18  a    2:04  

   10  CICLOS EBORA-CAMALI            06:26:35  a    3:21  

   11  CRIADO Y LOPEZ                 06:26:54  a    3:40  

   12  FUENLABRADA U.C.               06:27:19  a    4:05  
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 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    106  ZAMANILLO,Ignacio    JUN-2  FUENLABRADA U.C.              3 Pts 

   2     15  MARTINEZ,Ramon       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     3 Pts 

   3      3  CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE      2 Pts 

   4     82  LOPEZ,Francisco      JUN-2  ERGO SPORT                    2 Pts 

   5     41  CASTELLO,Fco. jose   JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR            1 Pts 

   6     18  ATENCIO,Gerardo Exeq JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     62  ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI     3 Pts 

   2     18  ATENCIO,Gerardo Exeq JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     3 Pts 

   3     87  PARTIDO,Francisco ja JUN-1  ERGO SPORT                    2 Pts 

   4      3  CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE      2 Pts 

   5    103  CARRILLO,Ivan        JUN-1  FUENLABRADA U.C.              1 Pts 

   6    106  ZAMANILLO,Ignacio    JUN-2  FUENLABRADA U.C.              1 Pts 

 

 Clasificación de : JOVEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 GARCIA,Juan jose     JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:07:44           

   2      66 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:07:44          mt. 

   3      26 NICOLAU,Joel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:50        6 seg. 

   4      27 ORENGO,Alvaro        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:54       10 seg. 

   5      54 HERNANDEZ,Alejandro  JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:07:57       13 seg. 

   6      11 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:57       13 seg. 

   7      53 SECO,Joel            JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:16       32 seg. 

   8      35 MORA,Josep           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:16       32 seg. 

   9       6 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  10       5 SANCHEZ,Ramon        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  11      24 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:20       36 seg. 

  12      21 CASANOVAS,David      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:24       40 seg. 

  13      38 MAYANS,Gabriel       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:44     1:00 min. 

  14      47 CARRATALA,Francisco  JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:44     1:00 min. 

  15       3 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:44     1:00 min. 

  16      68 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:44     1:00 min. 

  17      48 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:47     1:03 min. 

  18      86 CASTILLA,Manuel jesu JUN-1  ERGO SPORT                 02:08:47     1:03 min. 

  19      64 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:47     1:03 min. 

  20     107 HERNANDEZ,Jesus      JUN-1  FUENLABRADA U.C.           02:08:47     1:03 min. 

  21      75 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:08     1:24 min. 

  22      28 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:09:08     1:24 min. 

  23      62 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  24      19 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:08     1:24 min. 

  25      63 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  26      55 XUCGLA,Pedro manuel  JUN-1  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:09:08     1:24 min. 

  27       4 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:30     1:46 min. 

  28      74 MORCUENDE,Enrique    JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:09:30     1:46 min. 

  29       2 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:43     1:59 min. 

  30      97 ARANDA,Oscar         JUN-1  SANSE/SPIUK/TREK           02:09:55     2:11 min. 

  31      65 CAMPILLO,Antonio jos JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:55     2:11 min. 

  32      23 ESCRIVA,Vicente      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:10:21     2:37 min. 

  33      73 CANO,Jose antonio    JUN-1  CICLOS EBORA-CAMALI        02:10:34     2:50 min. 

  34      37 PIÑAN,David          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:10:37     2:53 min. 

  35      10 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:10:45     3:01 min. 

  36      87 PARTIDO,Francisco ja JUN-1  ERGO SPORT                 02:11:21     3:37 min. 

  37     134 ALARCON,Cristian     JUN-1  FENAVIN KAMACHO MIXTO      02:11:25     3:41 min. 

  38     103 CARRILLO,Ivan        JUN-1  FUENLABRADA U.C.           02:11:31     3:47 min. 

 

 Clasificación de : REGIONAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 MARTIN,Carlos        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:44          mt. 

   2      33 LLACER,Eduardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:07:44          mt. 

   3      22 CATALAN,Alejandro    JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:07:44          mt. 

   4      12 GIL,Javier           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:44          mt. 

   5      14 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:46        2 seg. 

   6      27 ORENGO,Alvaro        JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:07:54       10 seg. 

   7      11 ARENAS,Carlos        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:07:57       13 seg. 

   8      44 HUIDOBRO,Josue       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:09       25 seg. 

   9      51 MORENO,Ivan          JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:16       32 seg. 

  10      35 MORA,Josep           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:08:16       32 seg. 

  11       6 LARA,Ivan            JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:20       36 seg. 

  12      24 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:08:20       36 seg. 
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  13      32 GOMEZ,Oscar          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:08:44     1:00 min. 

  14      47 CARRATALA,Francisco  JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:44     1:00 min. 

  15       3 CUTILLAS,Jose        JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:44     1:00 min. 

  16      68 DEL CID,Ivan         JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:08:44     1:00 min. 

  17      48 MOLINA,Marcos        JUN-1  GANDIA-TERRA I MAR         02:08:47     1:03 min. 

  18      56 PONS,Alex            JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:08:47     1:03 min. 

  19      25 SANTOS,Daniel        JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:08:53     1:09 min. 

  20      28 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:09:08     1:24 min. 

  21      62 ESTEVE,Carlos        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  22      19 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:08     1:24 min. 

  23      63 MARTINEZ,Jose manuel JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:08     1:24 min. 

  24      16 PASCUAL,Joan         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:08     1:24 min. 

  25      69 GARCIA,Jorge         JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:09:30     1:46 min. 

  26       4 PEREZ,Alvaro         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:30     1:46 min. 

  27      57 MARTINEZ,Antonio man JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:09:43     1:59 min. 

  28      15 MARTINEZ,Ramon       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:09:43     1:59 min. 

  29       9 GUTIERREZ,Diego hern JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:50     2:06 min. 

  30      34 LLANA,Andres         JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:09:58     2:14 min. 

  31      46 LUCAS,David          JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:10:18     2:34 min. 

  32      23 ESCRIVA,Vicente      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:10:21     2:37 min. 

  33      37 PIÑAN,David          JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:10:37     2:53 min. 

  34      10 PEREZ,David          JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:10:45     3:01 min. 

  35      45 LLINARES,Josep       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:11:08     3:24 min. 

  36      41 CASTELLO,Fco. jose   JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:11:08     3:24 min. 
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